

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN KECAMATAN KARANGSAMBUNG

Jalan Karangsambung Km. 13, Kaligending, Karangsambung, Kebumen Email keckarangsambung@gmail.com
website kec-karangsambung.kebumenkab.go.id Kode Pos 54353

KEPUTUSAN CAMAT KARANGSAMBUNG NOMOR: 050/04.b/KEP/1/2022

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM SATUAN TUGAS PENGENDALIAN INTERN PEMERINTAH KECAMATAN KARANGSAMBUNG KABUPATEN KEBUMEN TAHUN ANGGARAN 2022

CAMAT KARANGSAMBUNG

Menimbang

- : a. bahwa berdasarkan Pasal 5 Peraturan Bupati Kebumen Nomor 7 Tahun 2011 tentang penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen, maka dalam proses pembangunan dan pengembangan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah di bentuk Satuan Tugas Sistem Pengendalian Intern Pemerintah Kecamatan Karangsambung Kabupaten Kebumen Tahun 2022.
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Camat Karangsambung Kabupaten Kebumen Tahun 2022.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerahdaerah Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi dawa Tengah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42);
- 2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398):
- 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lernbaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

- Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan Mulai Berlakunya Undang-Undang Nomor 32 Tahun 1950, tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi JawaTengah;
- Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);
- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6041);
- 8. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Republik Indonesia Nomor 4737);
- Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2008 tentang Sistem Pengendalian Intern Pemerintah(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 127, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4890);
- 10. Peraturan Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 2 Tahun 2007 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2007 Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 1);
- 11. Peraturan Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 11 Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan yang Menjadi Kewenangan Pemerintahan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2008 Nomor 11, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 22).
- 12. Peraturan daerah Kabupaten Kebumen Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 127);
- 13. Peraturan Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 14 Tahun 2020 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021(Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2020 Nomor);
- 14. Peraturan Bupati Kebumen Nomor 86 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi, serta Tata Kerja Kecamatan (Berita Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2016 Nomor 86);
- 15. Peraturan Bupati Kebumen Nomor 35 Tahun 2018 tentang Penilaian Resiko Pada Perangkat Daerah (Berita Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2018 Nomor 35);
- 16. Peraturan Bupati Kebumen Nomor 103 Tahun 2020 tentang Pelaksanaan dan Pengendalian Kegiatan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (Berita Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2022 Nomor 107);

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU

Membentuk Satuan Tugas Sistem Pengendalian Intern Pemerintah Kecamatan Karangsambung Kabupaten Kebumen Tahun 2022 dengan Susunan Keanggotaan sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Satuan Tugas sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU mempunyai tugas sebagai berikut ;

- a. Menyusun Rencana Kerja Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah;
- b. Melaksanakan tugas Satuan Tugas Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah;
- c. Mengadministrasikan kegiatan Satuan Tugas Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah yang meliputi perencanaan, pelaksanaan, pelaporan, pemantauan dan evaluasi.

KETIGA

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja SKPD Kecamatan Karangsambung Kabupaten Kebumen Tahun Anggaran 2022.

KEEMPAT

Keputusan Camat Karangsambung Kabupaten Kebumen ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Karangsambung. Pada Tanggal 03 Januari 2022

CAMPA NGSA MELINGA

AZIDA YURUL HAYYA

LAMPIRAN I

KEPUTUSAN CAMAT KARANGSAMBUNG KABUPATEN KEBIJMEN NOMOR 050/ 04.b /KEP/ I /2022

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM SATUAN TUGAS PENGENDALIAN INTERN PEMERINTAH KECAMATAN KARANGSAMBUNG KABUPATEN KEBUMEN TAHUN ANGGARAN 2022

NO.	JABATAN DALAM DINAS	KEDUDUKAN DALAM TIM
1	2	3
1.	Camat Karangsambung	Pembina
2.	Sekretaris Kecamatan	Ketua
3.	Kasubag Perencanaan dan Keuangan	Sekretaris
4.	Kasubag Umum dan Kepegawaian;	Anggota
5.	Kasi Tata Pemerintahan	Anggota
6.	Kasi Ketentraman dan Ketertiban Umum;	Anggota
7.	Kasi Pemberdayaan Masyarakat ;	Anggota
8.	Kasi Pelum&Kesos	Anggota

Ditetapkan di Karangsambung Pada <u>tanggal</u> 03 Januari 2022

AZIDA NURUL HAYYA

NGSAMBUNG +